平成27年６月５日（金曜日） 第2652号山　　形　　県　　公　　報

783

平成27年６月５日（金）

第2652号

毎 週 火・金 曜 日 発 行

 目　　　　　次

告　　　　　示

　○平成15年６月県告示第640号（特別保護地区内における鳥獣の保護繁殖上一般に支障がないと

　　認められる行為の指定）の一部改正………………………………………………………（みどり自然課）…783

　○指定居宅サービス事業者の指定……………………………………………………（置賜総合支庁福祉課）…784

　○指定介護予防サービス事業者の指定………………………………………………（　　　　同　　　　）…同

　○救急病院等の告示…………………………………………………………………………（地域医療対策課）…同

　○歳入の収納の事務の委託…………………………………………………………………（健康長寿推進課）…同

　○県営土地改良事業計画の決定…………………………………………………（村山総合支庁農村計画課）…785

　○土地改良区の役員の就任の届出………………………………………………（最上総合支庁農村計画課）…同

　○道路の区域の変更………………………………………………………………（村山総合支庁建設総務課）…786

選挙管理委員会関係

告　　示

　○政治団体の設立………………………………………………………………………………………………………同

　○政治団体の届出事項の異動…………………………………………………………………………………………788

　○政治団体の解散………………………………………………………………………………………………………790

　○資金管理団体の指定…………………………………………………………………………………………………791

　○資金管理団体の届出事項の異動……………………………………………………………………………………同

　○資金管理団体の指定の取消…………………………………………………………………………………………同

監査委員関係

告　　示

　○包括外部監査事務を補助する者……………………………………………………………………………………792

公　　　　　告

　○特定非営利活動法人の設立の認証の申請…………………………………………（庄内総合支庁総務課）…同

　○特定調達契約に係る落札者の公告……………………………………………………………（新 庄 病 院）…793

告　　　　　示

山形県告示第555号

　平成15年６月県告示第640号（特別保護地区内における鳥獣の保護繁殖上一般に支障がないと認められる行為の

指定）の一部を次のように改正する。

　　平成27年６月５日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

　「鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律（」を「鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律（」

に改める。

　第４項中「鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律施行令」を「鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関

平成27年６月５日（金曜日） 第2652号山　　形　　県　　公　　報

784

する法律施行令」に改め、同項第１号中「及び鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律」を「及び鳥獣の保護及

び管理並びに狩猟の適正化に関する法律」に改め、同項第７号中「放送の」を「基幹放送の」に改め、「有線テレ

ビジョン放送法（昭和47年法律第114号）による有線テレビジョン放送施設」を「有線テレビジョン放送（有線電

気通信設備を用いて行われる同法第２条第18号に規定するテレビジョン放送をいう。）の用に供する放送設備」に

改める。

山形県告示第556号

　介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の規定により、指定居宅サービス事業者を次のとおり指定し

た。

　　平成27年６月５日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

山形県告示第557号

　介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項の規定により、指定介護予防サービス事業者を次のとおり指

定した。

　　平成27年６月５日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

山形県告示第558号

　次の病院は、救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条第１項に規定する救急病院である。

　　平成27年６月５日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

山形県告示第559号

　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定により、次のとおり歳入の収納の事務を委託し

た。

　　平成27年６月５日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　委託した収納事務

　　介護サービス情報の公表等手数料の収納事務

２　受託者の名称及び所在地

　(1) 名　称　特定非営利活動法人エール・フォーユー

　(2) 所在地　山形市小白川町二丁目３番31号

指定居宅サービス事業者の

名称又は氏名
事業所の名称及び所在地 サービスの種類 指定年月日

アースサポート株式会社
アースサポート米沢

米沢市金池一丁目４番地３
訪 問 入 浴 介 護 平成27. 5.27

指定介護予防サービス事業者

の名称又は氏名
事業所の名称及び所在地 サービスの種類 指定年月日

アースサポート株式会社
アースサポート米沢

米沢市金池一丁目４番地３

介護予防訪問入浴

介護
平成27. 5.27

名　　　　　　　　　　称 所　　　　　　在　　　　　　地 認　定　期　間

医療法人社団小白川至誠堂病院 山形市東原町一丁目12番26号
平成27年７月１日から

平成30年６月30日まで

鶴 岡 市 立 荘 内 病 院 鶴岡市泉町４番20号
平成27年７月１日から

平成30年６月30日まで

平成27年６月５日（金曜日） 第2652号山　　形　　県　　公　　報

785

３　委託期間　平成27年４月１日から平成28年３月31日まで

山形県告示第560号

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条第１項の規定により県営西部地区土地改良事業（農業水利施設保全

合理化事業（農業水利施設等整備事業））計画を定めたので、関係書類を次のとおり縦覧に供する。

　　平成27年６月５日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　縦覧に供する書類の名称

　　県営西部地区土地改良事業（農業水利施設保全合理化事業（農業水利施設等整備事業））計画書の写し

２　縦覧に供する場所

　　山形市役所及び山辺町役場

３　縦覧に供する期間

　　平成27年６月12日から同年７月10日まで

４　その他

　　この告示に係る決定については、縦覧期間満了の日の翌日から起算して15日以内に知事に異議申立てをするこ

とができる。

　　また、この決定については、取消しの訴えを提起することはできず、上記の異議申立てについての決定に対し

てのみ、山形県を被告として（訴訟において山形県を代表する者は、山形県知事となる。）、決定のあったことを

知った日の翌日から起算して６箇月以内に、取消しの訴えを提起することができる。

山形県告示第561号

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、大蔵村土地改良区の役員に次の者が就任した

旨の届出があった。

　　平成27年６月５日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

理事及び監事の別 氏　　　　　　名 住 所

理 事 加 藤 正 美 最上郡大蔵村大字合海833番地

同 八 鍬 俊 一 同　　　　　　　赤松985番地

同 斉 藤 勝 弘 同　　　　　　　　　999番地

同 三 　 原 　 源 三 郎 同　　　　　　　　　738番地の８

同 須 　 藤 　 政 太 郎 同　　　　　　　　　976番地

同 八 鍬 信 夫 同　　　　　　　　　1003番地

同 斉 藤 辰 栄 同　　　　　　　　　1154番地

同 五 十 嵐 　 　 　 寿 同　　　　　　　　　802番地の２

同 五 十 嵐 　 吉 　 一 同　　　　　　　　　661番地

同 柿 崎 康 宏 同　　　　　　　　　2094番地

同 国 分 正 美 同　　　　　　　清水552番地

平成27年６月５日（金曜日） 第2652号山　　形　　県　　公　　報

786

山形県告示第562号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更した。

　なお、関係図面は、村山総合支庁建設部建設総務課において平成27年６月５日から同月18日まで縦覧に供する。

　　平成27年６月５日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　道路の種類　　県　道

２　路　線　名　　山形永野線

３　変更の区間並びに当該区間に係る敷地の幅員及びその延長

　選挙管理委員会関係

告　　　　　示

山形県選挙管理委員会告示第22号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号。以下「法」という。）第６条第１項の規定により、政治団体から次のと

おり政治団体の設立の届出があった。

　　平成27年６月５日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

１　政党の支部のうち国会議員関係政治団体以外の政治団体

同 国 分 　 亨 同　　　　　　　　　406番地

同 後 藤 　 清 同　　　　　　　　　424番地の１

同 高 田 　 修 同　　　　　　　赤松730番地

監 事 後 藤 俊 悦 同　　　　　　　清水393番地の５

同 加 藤 孝 三 同　　　　　　　赤松693番地の１

同 斉 藤 勝 則 同　　　　　　　　　2014番地の３

区　　　　　　　　　　　　　　　　間 旧新の別 敷地の幅員 延　　長

山形市大字土坂字屋敷浦251番１から

同　　　　　　　荒屋敷501番４まで
旧

19.0

　 　  ～

10.0

メートル

228
メートル

同　　　　　　　　　　　　　　　　上 新
26.8

　 　  ～

12.0

メートル

223
メートル

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名
会計責任者の氏

名
主 た る 事 務 所 の 所 在 地 届出年月日

自由民主党山形県村山市

第一支部
能 登 淳 一 平 山 恵 司 村山市楯岡荒町１－１－46

平成

26.12. 2

自由民主党山形県上山市

第一支部
佐 藤 　 昇 佐 藤 利 男 上山市金生東２－３－４

同

27. 3. 2

自由民主党山形県鶴岡市

第四支部
佐 藤 　 聡 佐 藤 和 人 鶴岡市茨新田字千馬合54

同

3.23

平成27年６月５日（金曜日） 第2652号山　　形　　県　　公　　報

787

２　その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）のうち国会議員関係政治団体以外の政治団体

３　その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）のうち法第19条の７第１項第１号に係る国会議員

関係政治団体

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名
会計責任者の氏

名
主 た る 事 務 所 の 所 在 地 届出年月日

伊藤和剛後援会 小 山 雅 宏 坂 田 昌 昭 山形市宮町３丁目11－16
平成

27. 1. 8

熊沢ひかり後援会 熊 澤 光 吏 青 山 信 彦 天童市小路二丁目３ノ16
同

2. 5

髙橋昭弘後援会 佐 藤  守 小 松 寮 子 山形市上桜田２－６－12
同

2. 6

佐藤正治後援会 太 田 俊 男 佐 野 和 夫 東田川郡三川町大字猪子甲274
同

2.10

石山ひろゆき後援会 木 村 康 一 菱 沼  淳 山形市大字上東山256
同

2.20

金子とよみ後援会 金 子 豊 美 金 子 勝 彦 長井市成田1431－19
同

2.23

伊藤進を町政に送る会 井 上 数 雄 渡 邉 勝 義
東置賜郡川西町大字下奥田1088

－13

同

2.25

内谷くにひこ後援会 内 谷 邦 彦 内　谷　美智子 長井市今泉766 同

神村建二町政研究会 武 内 悦 男 大 友  薫 東置賜郡川西町大字上小松3055
同

3. 2

とうかいりん信弘をささ

える会
田 宮 忠 和 井 上  学 西村山郡河北町大字溝延344

同

3. 4

斎藤好彦後援会 齊 藤 弘 一 齊 藤 弘 一 最上郡舟形町富田425－５
同

3. 5

山科正仁後援会 山 科 正 仁 山 科 正 仁 新庄市萩野字赤坂277
同

3.11

大友かずのり後援会 松 村 洋 一 佐 藤 英 雄 米沢市窪田町窪田462－２
同

3.13

渡部ひでき後援会 渡 部 武 栄 風 間 正 志 長井市十日町１丁目10番20号 同

至誠考動の会 相 田 克 平 相 田 克 平 米沢市中央２丁目１番23号
同

3.18

中村忠行後援会 中 村 忠 行 天 口 栄 治
最上郡金山町大字山崎字三枝

320

同

3.23

伊藤正彦後援会 松 田 敏 彦 松 田 勝 治 寒河江市大字箕輪167番地の１
同

3.26

叶内けいこ後援会 叶 内 恵 子 黒 坂 祐 子 新庄市沖の町６番40号 同

早坂民奈後援会 後 藤 弘 子 早 坂 武 昌 最上郡大蔵村大字清水1504
同

4. 1

遠藤タダシ後援会 遠 藤 　 忠 遠 藤 忠 宏 西置賜郡飯豊町添川1689
同

4.14

笹原たかよしと天童を変

える会
笹 原 隆 義 笹 原 信 義 天童市東長岡３－６－12 同

鈴木むつお後援会 松 木 　 茂 伊 藤 信 子 米沢市相生町６番77号
同

4.16

平成27年６月５日（金曜日） 第2652号山　　形　　県　　公　　報

788

４　その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）のうち法第19条の７第１項第２号に係る国会議員

関係政治団体

山形県選挙管理委員会告示第23号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条第１項の規定により、政治団体から次のとおり届出事項の異動

の届出があった。

　　平成27年６月５日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

１　政党の支部

２　その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）

政治団体の名称 代表者の氏名
会計責任者の氏

名
主たる事務所の所在地 公職の種類 届出年月日

原田まさひろと優

しい未来を創る会
原　田　和　広 佐々木　雄一郎 山形市鈴川町２－３－１ 衆議院議員

平成

26.11.25

政治団体の

名称

代表者の氏

名

会計責任者

の氏名

主たる事務所の所

在地

公職の候補者の

氏名
公職の種類 届出年月日

税理士によ

る近藤洋介

後援会

天 野 富 雄 海老名信乃
東根市中央１丁目

12番25号
近 藤 洋 介 衆 議 院 議 員

平成

26.11.21

原田まさひ

ろと優しい

未来を創る

会

原 田 和 広
佐々木雄一

郎

山形市鈴川町２－

３－１
原 田 和 広 衆 議 院 議 員

同

11.25

政 治 団 体 の 名 称 異　動　事　項
内　　　　　　　　　　　　容

届出年月日
新 旧

維新の党衆議院山形県

第２選挙区支部
主たる事務所の所在地

米沢市金池７－２－５

金池第三ビル２階

米沢市万世町金谷482

－１

平成

26.11.13

維新の党山形県総支部 主たる事務所の所在地
米沢市金池７－２－５

金池第三ビル２階

米沢市万世町金谷482

－１
同

自由民主党山形県自動

車販売支部
代 表 者 の 氏 名 小 関 眞 一 鈴 木 吉 徳

同

27. 2.27

社会民主党西村山支部 主たる事務所の所在地
西村山郡大江町貫見

349－１
寒河江市谷沢195

同

3.10

社会民主党北村山支部 代 表 者 の 氏 名 猪 藤 英 雄 須 藤 和 幸
同

3.11

自由民主党東根市支部 会 計 責 任 者 の 氏 名 加 藤 信 明 浅 野 目 　 幸 　 一
同

4. 3

政 治 団 体 の 名 称 異　動　事　項
内　　　　　　　　　　　　容

届出年月日
新 旧

高福祉・高負担社会を

実現する会
政 治 団 体 の 名 称

高福祉・高負担社会を

実現する会

白崎功と市政を考える

会

平成

26.11.20

平成27年６月５日（金曜日） 第2652号山　　形　　県　　公　　報

789

テ イ ク ・ オ フ 21

代 表 者 の 氏 名 水 澤 桂 輔 佐 々 広 晃
同

12. 1
会 計 責 任 者 の 氏 名 小 山 　 実 齋 藤 和 喜

大 泉 正 信 後 援 会

主たる事務所の所在地
山形市小白川町５丁目

27－20－Ｃ106

山形市桜田西５丁目７

－３ 同

27. 1.20
代 表 者 の 氏 名 武 田 義 雄 荒 木 明 香

岸 宏 一 後 援 会 主たる事務所の所在地
山形市香澄町３－２－

１山交ビル８階

山形市鉄砲町２丁目17

番48号

同

1.27

岸宏一寒河江市後援会 主たる事務所の所在地
山形市香澄町３－２－

１山交ビル８階

山形市鉄砲町２－17－

48山交ビル２Ｆ
同

酒田・飽海地区岸宏一

後援会
主たる事務所の所在地

山形市香澄町３－２－

１山交ビル８階

山形市鉄砲町２丁目17

番48号
同

菊 池 大 二 郎 同 志 会 主たる事務所の所在地
村山市楯岡荒町１－１

－43

村山市楯岡笛田１－15

－50

同

2.17

大 二 郎 の 会 主たる事務所の所在地
村山市楯岡荒町１－１

－43

村山市楯岡笛田１－15

－50
同

ト ラ イ 21 倶 楽 部 会 計 責 任 者 の 氏 名 高 山 泰 典 小 高 恵 太
同

2.23

小 関 秀 一 後 援 会

代 表 者 の 氏 名 小 関 　 進 小 関 利 幸
同

2.25
会 計 責 任 者 の 氏 名 小 関 　 登 那 須 清 志

川野ひろあき後援会 会 計 責 任 者 の 氏 名 川 野 恵 子 小 島 尚 樹
同

3. 3

広谷五郎左エ門後援会

連合会
代 表 者 の 氏 名 枝 松 昭 雄 大 宮 元 男 同

小 松 伸 也 後 援 会 主たる事務所の所在地
最上郡真室川町大字新

町273－３

最上郡真室川町大字大

沢810－１

同

3. 6

が も う 光 男 後 援 会 代 表 者 の 氏 名 蒲 生 光 男 井 上 善 一
同

3.10

山形県社会保険労務士

政治連盟
会 計 責 任 者 の 氏 名 新 野 浩 子 渡 辺 文 路

同

3.16

渋 間 佳 寿 美 後 援 会 代 表 者 の 氏 名 佐 　 藤 　 五 三 郎 安 部 清 作
同

3.18

幸福実現党山形県本部 会 計 責 任 者 の 氏 名 小 林 睦 明 上 田 一 博
同

3.19

幸福実現党山形後援会 会 計 責 任 者 の 氏 名 小 林 睦 明 上 田 一 博 同

山形交通労働組合政治

連盟
主たる事務所の所在地

山形市鉄砲町二丁目13

番18号

山形市鉄砲町二丁目17

番48号

同

3.20

遠藤まゆみと山辺を元

気にする会
会 計 責 任 者 の 氏 名 百 田 弘 美 峯 　 田 　 真 由 美

同

3.27

明るい民主市政をつく

る会
会 計 責 任 者 の 氏 名 川 田 孝 子 本 間 和 也

同

3.30

今 野 誠 一 後 援 会 会 計 責 任 者 の 氏 名 滝 口 幸 司 佐 藤 真 理 同

平成27年６月５日（金曜日） 第2652号山　　形　　県　　公　　報

790

山形県選挙管理委員会告示第24号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定により、次のとおり政治団体の解散の届出があっ

た。

　　平成27年６月５日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

　その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）

ゆ う じ を 育 て る 会 会 計 責 任 者 の 氏 名 佐 藤 　 透 佐 藤 秀 夫 同

齋 藤 千 恵 子 後 援 会 会 計 責 任 者 の 氏 名 齋 藤 　 孝 齋 　 藤 　 荘 一 郎
同

3.31

関 ち ず こ 後 援 会 代 表 者 の 氏 名 樋 口 昌 弘 稲 葉 　 進 同

も が み 優 和 会 会 計 責 任 者 の 氏 名 岡 野 市 朗 伊 藤 栄 一
同

4. 9

市 原 栄 子 後 援 会 代 表 者 の 氏 名 渡 部 英 男 田 中 喜 六
同

4.14

小 松 伸 也 後 援 会 主たる事務所の所在地
最上郡真室川町大字大

沢810－１

最上郡真室川町大字新

町273－３
同

小 野 寺 佳 克 後 援 会 代 表 者 の 氏 名 紺 野 英 徳 澤 田 正 文
同

4.22

国際勝共連合山形県本

部

主たる事務所の所在地 山形市鳥居ヶ丘１－34 上山市宮脇237番地

同

5. 1
代 表 者 の 氏 名 井 上 　 均 藤 　 井 　 宏 一 郎

会 計 責 任 者 の 氏 名 井 上 紀 子 藤 　 井 　 万 里 子

政 治 団 体 の 名 称 代 表 者 の 氏 名 解 散 年 月 日

くまた洋勝後援会 大 瀧 慶 一 平成26.12.31

高橋建一後援会 丹 野 恒 昭 平成26.12.31

西島英利山形県後援会 中 目 千 之 平成27. 2.28

小屋豊孝後援会 三 浦 友 也 平成27. 3.12

広友会 小 　 野 　 幸 一 郎 平成27. 3.20

松田耕一後援会 奥 山 茂 夫 平成27. 3.29

平成27年６月５日（金曜日） 第2652号山　　形　　県　　公　　報

791

山形県選挙管理委員会告示第25号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第２項の規定により、公職の候補者から次のとおり資金管理団

体の指定の届出があった。

　　平成27年６月５日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

山形県選挙管理委員会告示第26号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項の規定により、公職の候補者から次のとおり届出事項の

異動の届出があった。

　　平成27年６月５日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

山形県選挙管理委員会告示第27号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項の規定により、次のとおり資金管理団体の指定を取り消

した旨の届出があった。

　　平成27年６月５日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

届出者の氏名 公職の種類
資金管理団体

の名称
主たる事務所の所在地 代表者の氏名 届出年月日

原 田 和 広 衆 議 院 議 員

原田まさひろ

と優しい未来

を創る会

山形市鈴川町２－３－１ 原 田 和 広
平成

26.11.25

山 科 正 仁 新庄市議会議員
山科正仁後援

会
新庄市萩野字赤坂277 山 科 正 仁

同

27. 3.11

相 田 克 平 米沢市議会議員 至誠考動の会
米沢市中央２丁目１番23

号
相 田 克 平

同

3.18

中 村 忠 行 金山町議会議員
中村忠行後援

会

最上郡金山町大字山崎字

三枝320
中 村 忠 行

同

3.23

叶 内 恵 子 新庄市議会議員
叶内けいこ後

援会
新庄市沖の町６番40号 叶 内 恵 子

同

3.26

遠 藤 　 忠 飯豊町議会議員
遠藤タダシ後

援会
西置賜郡飯豊町添川1689 遠 藤 　 忠

同

4.14

笹 原 隆 義 天童市議会議員

笹原たかよし

と天童を変え

る会

天童市東長岡３－６－12 笹 原 隆 義 同

届出をした

者の氏名
公職の種類

資金管理団

体の名称
異 動 事 項

内　　　　　　　　　　　　容
届出年月日

新 旧

菊池大二

郎

山形県議会

議員
大二郎の会

主たる事務所

の所在地

村山市楯岡荒町１－

１－43

村山市楯岡笛田１－

15－50

平成

27. 2.17

平成27年６月５日（金曜日） 第2652号山　　形　　県　　公　　報

792

　監査委員関係

告　　　　　示

山形県監査委員告示第１号

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２項の規定により、次のとおり告示する。

　　平成27年６月５日

山形県監査委員　　森　　　田　　　　　　　廣

山形県監査委員　　広　　　谷　　　五郎左エ門

山形県監査委員　　会　　　田　　　稔　　　夫

山形県監査委員　　加　　　藤　　　　　　　香

１　包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名及び住所

　　津村　　隆　　秋田県秋田市新屋日吉町９番47号

　　柴田　真人　　東京都文京区千石三丁目41番18－1403号

　　松田　卓也　　山形県東村山郡山辺町大字山辺1228番地４

２　当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監査の事務を補助できる期間

　　平成27年７月１日から平成28年３月31日まで

公　　　　　告

　特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定により、次のとおり特定非営利活動法人の設

立の認証について申請があった。

　　平成27年６月５日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　申請のあった年月日

　　平成27年５月20日

２　申請に係る特定非営利活動法人の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地並びにその定款に記載された

目的

　(1) 名称

　　　特定非営利活動法人きらりまめ・豆ネット

　(2) 代表者の氏名

　　　兵田　藤吉

　(3) 主たる事務所の所在地

　　　酒田市豊原字福升田58－３

　(4) 定款に記載された目的

この法人は、地域資源を活かし、地域や世代をつなぐための交流の場や機会を提供することによって、住民

の自発的な活動を支援し、豊かな環境と景観の形成及び持続可能なコミュニティづくりに寄与することを目的

とする。

資金管理団体の
指定の取消の届
出をした者の氏
名

公職の種類
資金管理団体

の名称
主たる事務所の所在地 代表者の氏名 指定取消年月日

小　屋　豊　孝 鮭川村長
こや豊孝・地

方自治研究会

最上郡鮭川村大字佐渡

877－３
小　屋　豊　孝 平成27. 3.12

柿　﨑　幹　雄
大蔵村議会議

員

柿﨑幹雄後援

会

最上郡大蔵村大字赤松

2094
柿　﨑　幹　雄 同　　　5. 8

平成27年６月５日（金曜日） 第2652号山　　形　　県　　公　　報

793

　特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

　なお、この落札に係る調達は、1994年４月15日マラケシュで作成された政府調達に関する協定（以下「協定」と

いう。）、2012年３月30日ジュネーブで作成された政府調達に関する協定を改正する議定書によって改正された協定

その他の国際約束の適用を受ける。

　　平成27年６月５日

山形県立新庄病院長　　八　　　戸　　　茂　　　美

１　落札に係る物品等の名称及び予定数量　Ａ重油　690キロリットル

２　特定調達契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

　　山形県立新庄病院総務課施設用度係　新庄市若葉町12番55号　電話番号0233(22)5525

３　落札者を決定した日　　平成27年３月27日

４　落札者の名称及び所在地

　　河西建設株式会社　村山市中央二丁目３番23号

５　落札金額　　55.512円

６　特定調達契約の相手方を決定した手続　　一般競争入札

７　山形県物品等又は特定役務の調達手続の特例に関する規則（平成７年12月県規則第95号）第３条の公告を行っ

た日　　平成27年２月13日

平成27年６月５日印刷

平成27年６月５日発行

発行所

発行人

山　 形　 県　 庁

山　　 形　　 県
印刷所
印刷者

〒990-0071 山形市流通センター一丁目5-3

電話 　山形(631)2057　(631)2056

坂 部 印 刷 株 式 会 社
坂 部 　 登